complessivo 

1  
Gara di sci - Organizzazione per gara di sci ad 
Aprica il 19.12.24 

1 450,00 0 22 549,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

450,00   450,00 22 99,00 549,00 

Importo totale della fornitura € 549,00 

(CINQUECENTOQUARANTANOVE/00 euro) 
  (1.063.012 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.